
 

Olesno, dn. 12.01.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. 2023 poz. 1605)  Zamawiający informuje, że w dniu 12.01.2024 r. o godz. 10:00 odbyło 

się otwarcie ofert w przetargu pn.: „Przebudowa dróg na obszarach PPGR w gminie 

Olesno””. 

 

Złożono 11 ofert:  

Zadanie częściowe nr 1 – Bodzanowice, ul. Sosnowa 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
ANW sp. z o.o. 

43-230 Goczałkowice-Zdrój, Ul. Bór II nr 1  
831.318,92 6 

2. 
OLS sp. z o.o., sp. k. 
ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec 

606.486,27 6 

3. 
HUCZ sp. z o.o., sp. k.,  

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
663.658,62 6 

4. 
Adamietz sp. z o.o.  

47-100 Strzelce Opolskie, ul. Braci Prankel 1  
742.636,68 6 

5. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
640.575,88 6 

6. 
 RAFALIN sp. z o.o., sp. k.,  

42-290 Blachownia, ul. Malicka 42 
634.339,78 6 

 7. 
General Development sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, ul. Piastowska 8 
703.242,07 6 

8. 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Larix” sp. z o.o.  

42-700 Lubliniec ul. Klonowa 11 
527.360,53 6 

9. 
VIANKO sp. z o.o.  

47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3  
582.937,41 6 

 

Zadanie częściowe nr 2 – Olesno, ul. Pieloka – II etap 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
HUCZ sp. z o.o., sp. k.,  

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
2.249.874,54 6 

2. 
Firma Usługowo – Handlowa Maciej Dobosz  

42-160 Krzepice, ul. Kuźniczka 32 
2.362.048,95 6 



3. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
2.318.122,93 6 

4. 
General Development sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, ul. Piastowska 8 
2.541.237,23 6 

5. 
VIANKO sp. z o.o.  

47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3  
3.434.330,00 6 

 

Zadanie częściowe nr 3 – Świercze ul. Broniecka 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
ANW Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

43-230 Goczałkowice-Zdrój, Ul. Bór II nr 1  
831.318,92 6 

2. 
OLS sp. z o.o., sp. k. 
ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec 

250.000,00 6 

3. 
HUCZ sp. z o.o., sp. k.,  

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
294.335,97 6 

4. 
Adamietz sp. z o.o.  

47-100 Strzelce Opolskie, ul. Braci Prankel 1 
359.333,59 6 

5. 

Firma Handlowa EURO-STANDARD s.c.  

Antoni i Andrzej Król 

45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a 

343.170,00 6 

6. 
RAFALIN sp. z o.o., sp. k.,  

42-290 Blachownia, ul. Malicka 42 
280.696,06 6 

 7. 
General Development sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, ul. Piastowska 8 
356.811,06 6 

8. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
351.600,48 6 

9. 
VIANKO sp. z o.o.  

47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3  
280.548,97 6 

 

Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 

zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 

 

Kierownik Wydziału Infrastruktury  
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 

 


